

آزای شهر

معاون شهردار تهران تأکید کرد ارتقای سراسر خدمات در بافت‌های فرسوده



معاون خدمات شهری شهرداری تهران بر ضرورت اتخاذ راهکارهای مناسب در راستای حفظ و زیبای‌ی شهر تهران و توجه ویژه به محلات منتخب و بافت‌های فرسوده سطح شهر تأکید کرد. به گزارش شهرنوشت مجتبی یزدانی، معاون خدمات شهری شهرداری تهران در جلسه شورای معاونان خدمات شهری بیان داشت: یکی از اقدامات خوب مدیریت شهری، احداث و گسترش خطوط مترو است که منجر به تسهیل تردد شهروندان و کاهش بار ترافیکی در سطح شهر تهران شده است. وی ضمن اعلام آمادگی کامل این حوزه برای ارائه خدمات به بافت‌های فرسوده، تصریح کرد: در مباحث خروجی مشاغل مزاحم، زیباسازی، مدیریت پسماند، میادین میوه و ترهبار، آتش‌نشانی و فضای سبز اقدامات گسترده‌ای انجام شده است. تمرکز این اقدامات در بافت‌های فرسوده اثر مثبتی به‌جا خواهد گذاشت و باعث ارتقای کیفیت زندگی ساکنان بافت‌های فرسوده می‌شود. یزدانی تصریح کرد: ضروری است اولویت‌ها و کمبودهای سرانه‌های خدماتی در بافت‌های فرسوده احصا و رفع شود.



تخفیف ویژه برای هیئات مذهبی در نمایشگاه عطر سیب

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و ترهبار شهرداری تهران از برپایی نمایشگاه عطر سیب و ارائه تخفیف ۲۰ تا ۵۰ درصدی در شهروندان خبر داد. به گزارش «وطن امروز» عبدالرحمن رحیمی، مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و ترهبار شهرداری تهران با اشاره به عرضه محصولات ویژه ایام ماه محرم در غرفه‌های اختصاصی این سازمان در نمایشگاه عطر سیب گفت: ۲۰ قلم کالای اساسی و مرتبط با پذیرایی هیأت‌های مذهبی اعم از روغن، برنج، شکر و رب در ایام محرم با تخفیف ۲۰ تا ۵۰ درصد از سوی سازمان عرضه می‌شود. وی با تأکید بر حضور نمایندگان هیأت‌های مذهبی در نمایشگاه عطر سیب خاطرنشان کرد: این افراد از سوم مهرماه به مدت ۱۰ روز فرصت دارند با مراجعه به بوستان ولایت، سالن شماره یک نمایشگاه عطر سیب از خدمات غرفه‌های سازمان مدیریت میادین میوه و ترهبار بهره‌مند شوند.

سلامت

ابتدای سالانه ۱۰ هزار نفر به سرطان سینه

سرطان سینه از شایع‌ترین سرطان‌های زنان در کشور است و سالانه ۱۰ هزار بیمار مبتلا به این بیماری در کشور شناسایی می‌شوند. مه‌ران زمان‌زاده، متخصص بیماری‌های داخلی درباره شیوع سینه به فارس گفت: سرطان سینه رشد بدخیم سلول‌های سرطانی در بافت پستان است که در بیماری سرطان سلول‌ها به صورت کنترل نشده‌ای رشد می‌کنند. وی با اشاره به اینکه سرطان سینه یکی از سرطان‌های شایع در بین زنان است، افزود: بیماری سرطان سینه در میان مردان نیز دیده می‌شود. همچنین این سرطان از شایع‌ترین سرطان‌های زنان در ایران به حساب می‌آید به طوری که طبق مطالعات انجام گرفته سالانه حدود ۱۰ هزار مورد جدید سرطان سینه در کشور شناسایی می‌شود. متخصص بیماری‌های داخلی عنوان کرد: کنترل سرطان سینه نیازمند توجه و برنامه‌ریزی گسترده در این حوزه است و امروز با استفاده از روش‌های غربالگری تشخیص زودرس و پیشرفت در روش‌های درمانی تحول بزرگی در تشخیص و درمان این بیماری ایجاد شده است.



برگزاری کنگره بین‌المللی زنان و مامایی

«پانزدهمین کنگره بین‌المللی زنان و مامایی ایران ۱۳ تا ۱۶ مهرماه در مرکز همایش‌های رازی برگزار می‌شود». کورس معنوی، مدیر اجرایی پانزدهمین کنگره بین‌المللی زنان و مامایی ایران با بیان این مطلب، گفت: بیش از ۲ هزار متخصص زنان، زایمان و نازایی در این کنگره گرد هم می‌آیند و مهم‌ترین مباحث روز در حوزه زنان را مطرح می‌کنند. وی افزود: در این کنگره بیش از ۲۰ سخنران خارجی از کشورهای انگلستان، چین، استرالیا و آمریکا حضور خواهند داشت. معنوی یادآور شد: گروه زنان و مامایی دانشگاه علوم پزشکی تهران و انجمن متخصصان زنان و مامایی ایران با همکاری انجمن‌های سرطان زنان، نازایی و لاپاراسکوپی برگزارکننده این کنگره هستند.

گروه اجتماعی: هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدید

۲۰۰ مدرسه برکت در مناطق محروم کشور افتتاح شد و به‌عنوان هدیه رهبر انقلاب در اختیار وزارت آموزش و پرورش قرار گرفت. به گزارش «وطن امروز»، روز گذشته طی مراسمی با حضور حجت‌الاسلام محمد محمدی گلپایگانی رئیس دفتر رهبر انقلاب، علی‌اصغر فانی وزیر آموزش و پرورش و محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، ۲۰۰ مدرسه برکت در مناطق محروم سراسر کشور افتتاح شد. بر این اساس ۲۰۰ مدرسه برکت با یکپهزار و ۳۰۰ کلاس درس و اعتباری معادل یکپهزار و ۳۰۰ میلیارد ریال در سراسر کشور آماده خدمت‌رسانی شد که به‌عنوان هدیه رهبر انقلاب به دانش‌آموزان مناطق محروم، از سوی وزارت آموزش و پرورش مورد بهره‌برداری قرار گرفت. با توجه به این موضوع تعداد مدارس افتتاح شده و به بهره‌برداری رسیده توسط بنیاد برکت در مناطق محروم سراسر کشور به ۷۷۸ مدرسه با ۴ هزار و ۶۵ کلاس درس و ظرفیت پذیرش بیش از ۱۰۱ هزار دانش‌آموز رسید.

■ **مدارسی برای پیموند راه علی**
حجت‌الاسلام محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر رهبر انقلاب در مراسم افتتاح هم‌زمان ۲۰۰ مدرسه برکت در مناطق محروم کشور با اشاره به واقعه غدیر اظهار داشت: غدیر حتی در جوامع شیعه و ارادتمندان اهل بیت غریب است؛ هویت، نشاننامه و آنچه داریم از واقعه غدیر است.

وی افزود: در دوران دفاع مقدس جهان استکبار با تمام قوا مقابل ایران ایستاد و از دشمن ما حمایت کرد، حتی حکومت‌های مرتجع منطقه کمک‌های مادی و معنوی به دشمن ایران را دریغ نکردند تا چراغ سوزان امیرالمؤمنین(ع) در ایران را که تلاش می‌کند ظلمت و تاریکی را محو کند، خاموش کنند و کار به جایی رسیده بود که حتی از فروش سیم خاردار به ایران خودداری می‌کردند. رئیس دفتر رهبر انقلاب خاطرنشان کرد: مردم ایران ۸ سال با تمام سختی‌ها و محرومیت‌ها ساختند و به استکبار



اعلام کردند تسلیم نمی‌شوند تا جایی که سازمان ملل مجبور شد صدام را به‌عنوان شروع‌کننده جنگ معرفی کند و پس از آن جنگ خاتمه یافت. وی با اشاره به اینکه شرایط امروز کشور با زمان شروع جنگ قابل مقایسه نیست، بیان داشت: اگر دشمنان قسم خورده کشور

درصدی احتمال می‌دادند پیروز می‌شوند در حمله به ما درنگ نمی‌کردند اما چه چیزی مانع آنها شده است؟ گلپایگانی ادامه داد: به خانواده‌ها و معلمان توصیه می‌کنم تا خطبه پیامبر در غدیر را برای دانش‌آموزان بیان کنند، چرا که حاوی نکات ارزشمندی

است. رئیس دفتر رهبر انقلاب افزود: این مدارس برای پیموند راه حضرت علی(ع) افتتاح می‌شود و باید تلاش کرد بر دانش و تقوای دانش‌آموزان اضافه کنیم، چرا که ایران نیازمند دانشمندان متدین است و دانش‌آموزان امروز افرادی هستند که در آینده زمام‌ک کشور را به‌دست می‌گیرند و

هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی در مناطق محروم صورت گرفت افتتاح ۲۰۰ مدرسه برکت



با اشاره به اینکه حکومت اسلامی «فامیلی» نیست، اذعان داشت: شهسید رحایی و باهنر چه‌کسانی بودند؟ آنها یک معلم بودند بنابراین مدیران بدانند که همیشه نوبت ما نیست و اگر امروز برحسب اتفاق در مسؤوولیتی قرار گرفته‌ایم توجه داشته باشیم دانش‌آموزان به‌عنوان

امانت‌هایی در دست ما هستند که باید نسبت به تربیت و تدین آنها حساس باشیم.

■ **تحقق اقتصاد مقاومتی در ستاد فرمان امام**
همچنین محمد مخبر، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در این مراسم عنوان کرد: در این ستاد هیچ کاری

که در جهت کمک به محرومان و رفع محرومیت از مناطق کمتر توسعه‌یافته نباشد، انجام نمی‌گیرد و امروز نه تنها بنیاد برکت که تمام ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به این وظیفه مشغولند. وی با اشاره به اینکه تمام فعالیت‌های ستاد اجرایی فرمان امام مطابق اقتصاد مقاومتی است، ادامه داد: بیش از ۸۵

رئیس کمیته امداد تأکید کرد لزوم همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر با کمیته امداد

بهتری به دست آوریم. رئیس کمیته امداد با اشاره به اینکه این کمیته مسؤول جمع‌آوری معاندان نیست، خواستار همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر با کمیته امداد در جامعه اعتیاد شد. به گزارش «وطن امروز» سید پرویز فتاح، رئیس کمیته امداد در دیدار با قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر، اظهار داشت: اعتیاد یکی از عوامل مولد و تشدیدکننده فقر در جامعه، بویژه جامعه هدف این نهاد است. وی افزود: اگر بتوانیم موضوع اعتیاد را با ارائه آموزش‌های فرهنگی لازم کنترل کنیم، گام بلندی برای تضمین امنیت و سلامت کانون خانواده‌های آسیب‌دیده از این معضل برداشته‌ایم و همکاری و همدلی تمام دستگاه‌های اجرایی برای موفقیت در این موضوع ضروری است.

فتاح خواستار همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر با کمیته امداد در این زمینه شد و تصریح کرد: باید آموزش‌های پیشگیری از اعتیاد را به خانواده‌ها با دقت و برنامه‌ریزی شده ارائه دهیم تا بتوانیم نتیجه



بهبتری به دست آوریم. رئیس کمیته امداد با اشاره به اینکه این کمیته مسؤول جمع‌آوری معاندان نیست، خواستار همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر با کمیته امداد در جامعه اعتیاد شد. به گزارش «وطن امروز» سید پرویز فتاح، رئیس کمیته امداد در دیدار با قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر، اظهار داشت: اعتیاد یکی از عوامل مولد و تشدیدکننده فقر در جامعه، بویژه جامعه هدف این نهاد است. وی افزود: اگر بتوانیم موضوع اعتیاد را با ارائه آموزش‌های فرهنگی لازم کنترل کنیم، گام بلندی برای تضمین امنیت و سلامت کانون خانواده‌های آسیب‌دیده از این معضل برداشته‌ایم و همکاری و همدلی تمام دستگاه‌های اجرایی برای موفقیت در این موضوع ضروری است.

فتاح خواستار همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر با کمیته امداد در این زمینه شد و تصریح کرد: باید آموزش‌های پیشگیری از اعتیاد را به خانواده‌ها با دقت و برنامه‌ریزی شده ارائه دهیم تا بتوانیم نتیجه

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی خبر داد درس شهید فهمیده در برنامه پایه هفتم

گروه اجتماعی: سال آینده در پایه هفتم درس شهید فهمیده تدریس خواهد شد. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام محی‌الدین بهرام‌محمدیان، رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با اشاره به خبر حذف موضوع شهید فهمیده از کتاب پایه ششم گفت: در سال‌های گذشته در پایه ششم، درسی در تعلیمات دینی با عنوان «هربان کوچک» مطرح شد که به موضوع شهادت و ایثار توجه داشت اما به این نتیجه رسیدیم این عنوان مناسب درس نیست،

عضو شورای شهر تهران عنوان کرد ۱۷ شهریور چراغ راه شورا در پیاده‌راه‌سازی

فرهنگی در معبری که طی سال‌های دراز محل کسب و کار بوده است، وجود ندارد به تسنیم بیان داشت: چنین طرح‌هایی نیازمند مطالعه است تا به وسیله آن امکان تغییر و تحول اساسی بافت کسب و کار به راسته فرهنگی سنجدیه شود. اما این مطالعات در طرح پیاده‌راه ۱۷ شهریور صورت نگرفت و از این رو در نهایت شکست خورد.

درصد فعالیت‌ها بر این اساس است و مردمی کردن اقتصاد نیز مطابق چند روش از جمله واگذاری امور به مردم، مشارکت دادن آنها در احداث تأسیسات و واگذاری مدیریت‌ها انجام می‌شود. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) خاطرنشان کرد: در بنیاد برکت ۲۶۵ طرح را ساماندهی کردیم که مدیریت میلیاردر تومسان در بخش اقتصادی بنیاد برکت، کار مشارکتی با مردم انجام می‌دهیم و این در شرایطی است که ۳ هزار تقاضای کارآفرینی در نوبت مشارکت با بنیاد برکت قرار دارد. مخبر افزود: محور اصلی فعالیت‌های ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، اشتغالزایی است و ۳۰۰ هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم ایجاد کرده‌ایم. همچنین همانند بخش خصوصی مالیات می‌پردازیم، چرا که به هیچ عنوان با بخش خصوصی رقابت نمی‌کنیم.

■ **۹۷۵ مدرسه در حال ساخت**
وی با اشاره به اینکه ۹۷۵ مدرسه توسط بنیاد برکت در حال ساخت است، یادآور شد: در حال دستیابی به یکپهزار مدرسه‌ای هستیم که مورد تأکید رهبر انقلاب بود. ۴ هزار روستا با جمعیت ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از ۳۰ تا ۷۰ درصد مشکلات‌شان حل شده و به بخش آب، برق، خانه بهداشت، ساخت مدرسه و اشتغال آنها توجه داشته‌ایم. مخبر تصریح کرد: ۱۷۵ میلیارد تومان وام قرض‌الحسنه در مناطق محروم توزیع کرده‌ایم، همچنین ۲۰ هزار کودک یتیم را تحت پوشش قرار داده‌ایم. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) بیان داشت: ۲ هزار و ۸۰۰ زوج نابارور را شناسایی و درمان یکپهزار و ۱۰۰ نفر را آغاز کرده‌ایم که ۱۱۰ مورد موفق بوده و ۲۶ کودک متولد شده و ۹۴ نوزاد در آینده متولد خواهند شد. مخبر با اشاره به تکمیل ۱۱ بیمارستان در مناطق محروم تصریح کرد: هزار هکتار جنگلکاری در مناطق آلوده کشور مدنظر است که در هر یک از شهرها ۲۰۰ هکتار جنگل کاشته می‌شود.

دانشجویان در اعتراض به قانون سنوات تجمع کردند دانشگاه پولکی، جریمه زورکی!

گروه اجتماعی: دانشجویان مقاطع گوناگون دانشگاه‌های کشور چند وقتی است که به قانون سنوات اعتراض دارند و در آغاز سال تحصیلی تجمعات دانشجویان بیشتر شده است. به گزارش فارس، تجمعات دانشجویی در اعتراض به قانون سنوات از دانشگاه تربیت مدرس آغاز شد. حدود یک ماه پیش بود که دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس در بنیانهای اعلام کردند پیرو اجرای بی‌سابقه و شتابزده قوانین سنوات و فشار جریمه‌های مالی دست به اعتراض زده‌اند. این دانشجویان از مدیران خواستند که دانشجویان ترم پنجم کارشناسی ارشد و ترم نهم دکترا را مشمول قوانین سنوات ندانند و جریمه‌های سننواتی را از ترم ششم کارشناسی ارشد و ترم دهم دکترا اعمال کنند. علاوه بر این دانشجویان دانشگاه اصفهان و دانشگاه صنعتی امیرکبیر نیز در اعتراض به این موضوع تجمع کردند. در واکنش به اعتراض دانشجویان، مجتبی شریعتی‌نیاسر، معاون

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی خبر داد دوره ویراستاری جهاد دانشگاهی

برابراین به عنوان «سرزمین سبز» تغییر نام پیدا کرد. محمدیان تصریح کرد: قرار است به موضوع شهید فهمیده به صورت جامع‌تر در پایه هفتم که سن دانش‌آموزان ۱۳ سال و متناسب با سن شهید فهمیده در هنگامه شهادت است، پرداخته شود که در این درس، موضوعی با عنوان بسیج دانش‌آموزی را که به معرفی شهید فهمیده پرداخته، مطرح کرده‌ایم. وی یادآور شد: دانش‌آموزان پایه ششم در کتاب درسی پایه سوم با شهید فهمیده آشنا شده‌اند و در پایه هفتم کامل‌تر با وی آشنا می‌شوند.



نض جامعه

انتشار اسناد پرونده تغییر کاربری غیرمجاز **اتهام سنگین علیه ابتکار**
خبرگزاری فارس با انتشار اسنادی مدعی شد، معصومه ابتکار، رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست، باغ متعلق به خیریه حضرت زینب(س) را که به نام مادرش ثبت شده با سوءاستفاده از موقعیت شغلی خود تغییر کاربری داده است. به گزارش فارس، خیریه حضرت زینب(س) در اقدسیه، واقع در منطقه یک شهرداری تهران قرار دارد و کاربری زمین این خیریه باغ بوده است که طی لایه‌های صورت گرفته، موقعیتش در کمیسیون ماده ۵ تغییر کاربری داده و تبدیل به پهنه مسکونی شده است. این عضو اصلاح‌طلب سابق شوروی شهر در یک حرکت دیگر مجوز پهنه مسکونی خیریه حضرت زینب(س) را به مجتمع اداری-تجاری تغییر داده و با این کار ارزش ملک را چند برابر افزایش داده است. براساس این گزارش، زمانی که پهنه‌ای اداری تبدیل به تجاری می‌شود باید ۶۰ درصد آن زیر سطح اشغال برود اما رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست با استفاده از نفوذ خود ۱۰۰ درصد زمین را زیر سطح اشغال برده و یک طبقه همکف این خیریه را تبدیل به پاساژ کرده است.

استیضاح فانی با ۴۰ امضا در هیأت رئیسه مجلس



طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش روز گذشته پس از بررسی در کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس به هیأت رئیسه تقدیم شد. به گزارش فارس، جلسه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس عصر یکشنبه با حضور اعضا برگزار شد که بررسی طرح استیضاح علی‌اصغر فانی وزیر آموزش و پرورش دستور کار جلسه بود. براساس این گزارش، این طرح پس از بررسی‌های لازم و با امضای ۴۰ نفر از نمایندگان به هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی تقدیم شد. گفتنی است، طبق آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، طرح استیضاح پس از بررسی در هیأت رئیسه در صحن علنی مجلس مطرح خواهد شد.

بر خورد با شرط بندی در فضای مجازی

چنانچه سایینی در فضای مجازی حاوی مطالبی مبنی بر شرط‌بندی باشد، فیلتر و مسدود می‌شود. عبدالصمد خرم‌آبادی، معاون قضایی دادستان کل کشور با اشاره به ضرورت برخورد قاطع با شبکه‌های فعال شرط‌بندی، به میزان گفت: شرط‌بندی نوعی قمار است و مطابق قانون مجازات اسلامی جرم به حساب می‌آید. معاون قضایی دادستان کل کشور تصریح کرد: چنانچه شخصی در فضای مجازی به شرط‌بندی اقدام کند، عمل مجرمانه مرتکب شده و مستوجب تعقیب کیفری است. خرم‌آبادی تأکید کرد: با این افراد طبق قانون برخورد می‌شود، چنانچه سایینی در فضای مجازی مبنی بر شرط‌بندی وجود داشته باشد، باید با آن برخورد شده و فیلتر شود.

برگزاری دوره ویراستاری جهاد دانشگاهی

دوره ویراستاری در مرکز آموزش‌های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی برگزار می‌شود. به گزارش «وطن امروز» دوره ویراستاری با تدریس حسن ذوالفقاری، مدیر گروه فرهنگستان زبان و ادب فارسی در مرکز آموزش‌های تخصصی بازار کار فارسی در مرکز آموزش‌های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی که به دلیل تعطیلات شهریورماه به مهرماه موکول شده بود پنجشنبه هشتم مهرماه برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند با شماره ۶۶۷۷۴۷۷۴ تماس یا به نشانی خیابان انقلاب - چهارراه کالج، جنب تالار وحدت، خیابان خاک، پلاک ۲۶، مرکز آموزش بازار کار مراجعه کنند. حسن ذوالفقاری، مدیر گروه فرهنگستان زبان و ادب فارسی با تأکید بر اینکه دوره‌های ویراستاری نقش بسیار مؤثری در توسعه اشتغال و کارآفرینی دارند، گفت: دوره‌های کاربردی و جامع ویراستاری مرکز آموزش‌های بازار کار فرصت مناسبی برای همه فارغ‌التحصیلان در راستای درست نوشتن و کسب مهارت‌های ویراستاری، جهت نوشتن درست و تدوین مقاله، پایان‌نامه و کتاب است. وی در نشست تخصصی راهکارهای توسعه فرصت‌های شغلی برای فارغ‌التحصیلان زبان و ادب فارسی بیان داشت: با وجود هزاران ناشر و بیش از ۸ هزار نشریه، این حوزه زمینه مناسبی برای اشتغال فارغ‌التحصیلان علوم انسانی است.